別紙様式１（第４条関係）
（表面）

キャリア・ブレイク制度適用申請書
	年　　月　　日
長岡技術科学大学長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　名

　私は、下記のとおり、キャリア・ブレイク制度により研究及び研修に従事したいので、許可
願います。

	申請区分
	　□研修（　国内　・　国外　）
	□派遣（　国内　・　国外　）

	※派遣先機関から報酬を得る場合は派遣の□にチェックしてください。

	キャリア・ブレイク期間
	　　　　年　月　日　～　　　　年　月　日（　　年　　月）

	※詳細な行程表がある場合は添付すること。

	研修・派遣受入先機関
	※複数ある場合すべて記載すること。

	（機関名）　　　　　　　　　　　　　　　　（国名）

	（機関所在地）

	※報酬がある場合は以下に金額を記載すること。

	報酬額（年額・月額・日額）　　　　　　　　　　　　　　　通貨単位（　　　）

	キャリア・ブレイク期間中の業務措置
	※授業、学生指導、行事等の業務の措置を記載すること。

	所属系長同意
	上記申請について同意しました。

	　　　　　年　　月　　日

	　　　　　　　　　　　　　系長
	氏名

別紙様式１（第４条関係）
（裏面）
キャリア・ブレイク制度実施計画書

研究等のテーマ

	キャリア・ブレイク期間に行う研究等の概要

	【研究概要】

【研究スケジュール等】

	本学以外で研究等を行う理由

	その他